
�

-1- 

RESOLUCIÓN DE 17 DE JUNIO DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL 
HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE POR LA QUE SE PUBLICA LOS 
CANDIDATOS APTOS/NO APTOS A LA PRUEBA DE APTITUD PARA LA BOLSA 
TEMPORAL DE MANTENIMIENTO A LOS ASPIRANTES DE LAS CATEGORÍAS DE 
ALBAÑIL, CALEFACTOR, CARPINTERO, FONTANERO Y MECÁNICO A LA 
PRUEBA DE APTITUD PARA LA BOLSA DE NOMBRAMIENTOES TEMPORALES  

De conformidad con lo establecido en la resolución 4 de mayo de 2025, mediante el cual se 
convocó a los aspirantes para la realización de una prueba de aptitud, con el fin de pertenecer a la 
bolsa de mantenimiento temporal, esta Dirección Gerencia,  

RESUELVE 

PRIMERO. � La aprobación y publicación de la relación de aspirantes presentados con la 
indicación de APTOS/ NO APTOS del resultado de la prueba realizada, reflejado en el Anexo I.

• ANEXO I.a.- Albañil 
• ANEXO I.b.- Calefactor 
• ANEXO I.c.- Carpintero 
• ANEXO I.d.- Fontanero 
• ANEXO I.e- Mecánico 

��������	�

���������	
	���
��	 ���������	 ���	
�������������	

����������	
�����	��	����	

�����������	�
����
�
������ �������� ���������� ��� �����

�����������
������ �������� ���������� ��� �����


�������	�
�������� �������� ���������� 	�������	����� ��


��
�����������
���	���� �������� ���������� 	�������	����� ��

 ������ �!���
�!��"���	���� �������� ���������� ��� �����

����#	��������
�����	� �������� ���������� 	�������	����� ��

��$���	�%�
�������� �������� ���������� 	�������	����� ��

��	� ���������	
����
��� �������� ���������� 	�������	����� ��

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//
ge

st
io

na
.c

om
un

id
ad

.m
ad

ri
d/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

59
36

66
91

08
59

62
26

40
47

Ref: 47/520750.9/25

REG.PUBLICACIÓN Nº 11821

18/07

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
99

67
33

70
67

45
47

47
34

62

Ref: 47/530972.9/25



�

-2- 

��������
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

����������

�

�

�

�

�

�

�

�

�

����������

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

���������	
	���
��	 ���������	 ���	
�������������	

����������	
�����	��	����	

�����������
������ ����&������ ���������� ��� �����

��������������
�
������� ����&������ ����'����� 	�������	����� ��

&������!���	��
���
���%���	��� ����&������ ���������� 	�������	����� ��


����������� �
�����	� ����&������ ���������� ��� �����


�	������������
������	� ����&������ ���������� ��� �����


��
�����������
���	���� ����&������ ���������� ��� �����

����#	��������
�����	� ����&������ ���������� 	�������	����� ��

��$���	�%�
�������� ����&������ ���������� 	�������	����� ��

��%�����������
�&������ ����&������ ���������� 	�������	����� ��

�����
�������	���
��	��	��� ����&������ ���������� 	�������	����� ��

���������	
	���
��	 ���������	 ���	
�������������	

����������	
�����	��	����	

�����������
������ �����	����� ���������� ��� �����

��������������
�
������� �����	����� ����'����� 	�������	����� ��


��
�����������
���	���� �����	����� ���������� 	�������	����� ��

����#	��������
����"	� �����	����� ���������� 	�������	����� ��

��$���	�%�
�������� �����	����� ���������� 	�������	����� ��

��	� ���������	
����
��� �����	����� ���������� 	�������	����� ��

���������	
	���
��	 ���������	 ���	
�������������	

����������	
�����	��	����	

�����������
������ &�	��	���� ���������� 	�������	����� ��

��������������
�
������� &�	��	���� ����'����� 	�������	����� ��


��
�����������
���	���� &�	��	���� ���������� 	�������	����� ��

 ������������	�
��������
���� &�	��	���� ���������� 	�������	����� ��

�����	�����!���
���	���� &�	��	���� ���������� 	�������	����� ��

����#	��������
����"	� &�	��	���� ���������� 	�������	����� ��

��%�����������
�&������ &�	��	���� ���������� 	�������	����� ��

�����
�������	���
��	��	��� &�	��	���� ���������� 	�������	����� ��

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//
ge

st
io

na
.c

om
un

id
ad

.m
ad

ri
d/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

59
36

66
91

08
59

62
26

40
47

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
99

67
33

70
67

45
47

47
34

62



�

-3- 

��������
�

�

TERCERO.- Contra la presente Resolución que no pone fin a la vía administrativa, los 
interesados podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la 
Viceconsejería de Sanidad y Dirección General del  SERMAS de la Comunidad de Madrid en el 
plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime 
procedente interponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace�
())*+,--+./.0123456/7/037/86/-/.545167+�8.197371625.+�8.148+2+-8.148+2�79:7/7�+756/7/��

Madrid, 17 de junio de 2025 
LA DIRECTORA GERENTE, 

P.D (RES. 12 de junio de 2018 (BOCM de 19 de junio de 2018) 
�

Fdo.: Carmen MARTÍNEZ DE PANCORBO GONZÁLEZ

���������	
	���
��	 ���������	 ���	
�������������	
����������	

�����	��	����	

��%����
;���
������� ���<	���� ���������� ��� �����

��������������
�
������� ���<	���� ����'����� 	�������	����� ��


��
�����������
���	���� ���<	���� ���������� ��� �����

����#	��������
����"	� ���<	���� ���������� 	�������	����� ��

�����
�������	���
��	��	��� ���<	���� ���������� ��� �����

��	� ���������	
����
��� ���<	���� ���������� ��� �����

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//
ge

st
io

na
.c

om
un

id
ad

.m
ad

ri
d/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
12

59
36

66
91

08
59

62
26

40
47

Firmado digitalmente por: MARTÍNEZ DE PANCORBO GONZÁLEZ MARÍA DEL CARMEN
Fecha: 2025.06.17 19:50

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
99

67
33

70
67

45
47

47
34

62



DILIGENCIA: Para hacer constar que se publica en los tablones de anuncios

                                                   del Hospital Universitario 12 de Octubre, en el día de la fecha con el número 11821

18 de junio de 2025

Fdo.: PALOMA COMÍN HERNÁNDEZ

    Madrid, a 
 JEFE DE SECCIÓN RR. LABORALES

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
99

67
33

70
67

45
47

47
34

62


		2025-06-18T09:23:18+0200




